
 
 

 
 
 
 
Codice articolo  
Product code: 

2008521 – 2008522 – 2008523  

Descrizione 
Description: 

BRETELLA SIMPLEX SC/APC-SC/UPC 9/125 G.657.A2 
SIMPLEX PATCH CORD 9/125 G.657A2 SC/APC-SC/UPC  
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Descrizione 

Bretelle ottiche simplex monomodali 9/125 tipo G.657.A2, terminate ai 

lati con connettori rispettivamente SC/APC e SC/UPC. 

Adatte all’utilizzo nelle reti POLAN per l’interconnessione tra cassetti 

ottici, scatole di terminazione ed apparati attivi. 

Disponibili nelle versioni standard con lunghezza da 1,2 o 3 mt.  
 

Description 

Single-mode 9/125 G.557.A2 simplex patch cords, terminated at each 

end respectively with SC/APC and SC/UPC connectors. 

Suitable for use in POLAN networks for interconnecting optical 

cassettes, termination outlets and active equipment. 

Available from 1mt to 3mt standard length.  
 

 
 
Caratteristiche principali 

Tipo cavo Simplex Tight con guaina LSZH 
Tipo fibra Monomodale 9/125 G.657.A2 Bend 

Insensitive 
Tipo terminazione SC/APC – SC/UPC 
Perdita inserzione per 
connettore 

Tipica 0,2 dB 

Temperatura di esercizio Da -20° C a 60° C 
Colore cavo Bianco 
Applicazioni Interconnessioni su cassetti e scatole di 

terminazione ottiche 
  
 
Prestazioni 
Standard ISO/IEC 11801 

ANSI/TIA 568.3-D 
ITU-T G.657.A2 
IEC 60793 

 
 
Pezzature 

Lunghezza Codice Connettorizzazione 
1 mt 2008521 SC/APC – SC/UPC 
2mt 2008522 SC/APC – SC/UPC 
3mt 2008523 SC/APC – SC/UPC 

 
 
Confezionamento 
Confezione  Sacchetto in plastica – 1 pz 
Ogni confezione include - 1 bretella simplex SC/APC-SC/UPC 

monomodale 9/125 G.657.A2 
  
  

 

 
 
General features 

Cable type Simplex Tight with LSZH jacket 
Fiber type Single-mode 9/125 G.657.A2 Bend 

Insensitive 
Connector type SC/APC – SC/UPC 
Insertion Loss for each 
connector 

Typical 0,2 dB 

Operating temperature From -20° C to 60° C 
Cable color White 
Applications Connections in optical boxes and 

termination outlets 
 
 
Performance 
Approvals ISO/IEC 11801 

ANSI/TIA 568.3-D 
ITU-T G.657.A2 
IEC 60793 

 
 
Sizes 

Length Code Connectorization 
1 mt 2008521 SC/APC – SC/UPC 
2mt 2008522 SC/APC – SC/UPC 
3mt 2008523 SC/APC – SC/UPC 

 
 
Packaging  

Package Plastic bag – 1 pc 
Each package includes - 1 single-mode 9/125 G.657.A2 SC/APC-

SC/UPC simplex optic patch cord   
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